Ludguni : sumpt. Horatij Boissat, & Georgij Remeus, 1666.

BU-Ca, SALONE 01169

[182] Reina, Tommaso <1579-1653>

*Prediche quaresimali. Parte prima.*

In Venetia : per il Nicolò Pezzana, 1666.

BU-Ca, SALONE 05481/ 0001

Note: Presente anche il nome della Biblioteca dei Minori Conventuali del Convento di Santa Maria in Betlem di Sassari.

[183] Reina, Tommaso <1579-1653>

*Delle prediche quaresimali. Parte seconda.*

In Venetia : per il Nicolò Pezzana, 1666.

BU-Ca, SALONE 05481/ 0002

Note: Presente anche il nome della Biblioteca dei Minori Conventuali del Convento di Santa Maria in Betlem di Sassari.

[184] Tamburini, Tommaso <1591-1675>

*Germana doctrina.*

Panormi : typis Augustini Bossio, 1666.

BU-Ca, S.G. 03.11. 0016

Note: Presente anche il nome del padre Valentino Cao.

[185] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae. Tom.4.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1667.

BU-Ca, S.G. 02.07. 0032/ 0004

[186] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae. Tom.7.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1667.

BU-Ca, S.G. 02.07. 0032/ 0007

[187] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae. Tom.8.1.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1667.

BU-Ca, S.G. 02.07. 0032/ 0008.1

[188] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae, contra novos eius impugnatores. Tom.8.2.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1667.

BU-Ca, S.G. 02.07. 0032/ 0008.2

[189] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae, contra novos eius impugnatores. Tom.10.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1667.

BU-Ca, S.G. 02.07. 0032/ 0010

[190] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae, contra novos eius impugnatores. Tom.13.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1667.

BU-Ca, S.G. 02.07. 0032/ 0013

[191] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae, contra novos eius impugnatores. Tom.14.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1667.

BU-Ca, S.G. 02.07. 0032/ 0014

[192] Gonet, Jean Baptiste <1616?-1681>

*Clypeus theologiae thomisticae, contra novos eius impugnatores. Tom.12.*

Burdigalae : apud G. de la Court. ; Et Tolosae : apud I. Boude, & B. Dupuy, 1668.